
 

 

KETETAPAN 

PRESIDIUM 

MASYARAKAT ANTI FITNAH INDONESIA 

 
TENTANG 

PENGANGKATAN KOORDINATOR WILAYAH  
 

Menimbang : Bahwa untuk kelancaran berjalannya Organisasi Masyarakat Anti 
Fitnah Indonesia perlu ditetapkan dan diangkat Koordinator 
Wilayah yang menjadi kepanjangan tangan Presidium dalam 
menjalankan roda organisasi 
 

Mengingat : 1. AD/ART Masyarakat Anti Fitnah Indonesia (MAFINDO) 

  2. Mandat hasil Silaturahmi Nasional Masyarakat Anti Fitnah 
Indonesia 18-19 Maret 2017 di Tawangmangu Karanganyar Jawa 
Tengah 

3. Diperlukannya Reposisi dan Reorganisasi di MAFINDO 
 

Memperhatikan : 1. Rekomendasi dan saran Silaturrohmi Nasional (Silatnas) 
2. Hasil Rapat Presidium 

  3. Perkembangan dan dinamika organisasi 
 
  MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 1. Mengangkat nama – nama yang tersebut dibawah ini sebagai 
Koordinator MAFINDO di Wilayah sebagai berikut : 

 

No. Nama Wilayah 

1 Ari Wibowo Bangka Belitung 

2 Silmi Novita Nurman Padang 

3 Gushevinalti Bengkulu 

4 Sunarsih Lampung 

5 Erie Heriyah Bekasi 

6 Kasihani Purworejo 

7 Putri Lestari Surakarta 

8 Mizati Dewi Wasdiana Surabaya 

9 Anandito Birowo Malang 

10 Indria Trisni Puspita Bali 

11 Sri Astuty Banjarmasin 

12 Hj. Hairunnisa, S.Sos.,MM Samarinda 

 



 

 
 

 

 

   
2. Koordinator Wilayah MAFINDO tersebut diatas akan bertugas 

sejak tanggal ditetapkannya Surat Keputusan ini dan berlaku 
sampai dengan diselenggarakannya Silatnas berikutnya sesuai 
ketentuan. 

 
3. Ketetapan ini berlaku sejak ditetapkan dan akan ditinjau 

kembali jika terjadi kekeliruan. 
 

 
  Ditetapkan di Jakarta 

Pada  18 April 2022 
 

PRESIDIUM 
Masyarakat Anti Fitnah Indonesia (MAFINDO) 

 
BIDANG ORGANISASI & PPSDM                           KETUA 
 
 
 
˙ 
 
Puguh Tri Warsono                                                   Septiaji Eko Nugroho 
 
 

   

   

   
 

   

   

   


